
ZARZĄDZENIE NR 16        

DYREKTORA GENRALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

        z dnia 22 czerwca 2021 r.                     

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i poz. 285 oraz z 2021 r. poz. 464) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Infrastruktury, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 1 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wewnętrznego Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) Oddział Administracji Architektoniczno-Budowlanej, w skład którego 

wchodzi: 

a) Kierownik Oddziału, 

b) Stanowisko ds. orzecznictwa administracji architektoniczno-

budowlanej – koordynator, 

c) wieloosobowe stanowisko ds. administracji architektoniczno-

budowlanej, 

d) wieloosobowe stanowisko ds. orzecznictwa administracji 

architektoniczno-budowlanej 

e) wieloosobowe stanowisko ds. specustaw, 

f) stanowisko ds. prowadzenia rejestrów i obsługi technicznej;”; 

2) w § 7 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 „7. Do stanowiska ds. orzecznictwa administracji architektoniczno-

budowlanej – koordynatora, należy: 

1) koordynowanie pracy pracowników zajmujących się prowadzeniem 

postępowań w zakresie orzecznictwa administracji architektoniczno-

budowlanej; 

2) załatwianie spraw z zakresu orzecznictwa administracji architektoniczno- 

budowlanej, a w szczególności wydawanie decyzji w ramach 

udzielonego upoważnienia; 

3) prowadzenie postępowań odwoławczych i rozpatrywanie odwołań od 

decyzji administracyjnych wydanych przez starostę w trybie ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane i ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych; 



4) prowadzenie nadzwyczajnych postępowań administracyjnych  

i rozpatrywanie wniosków o stwierdzenie nieważności decyzji, wznowienie 

postępowania, zmianę lub uchylenie decyzji; 

5) przygotowywanie odpowiedzi na skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego na decyzje Wojewody wydane w II instancji; 

6) prowadzenie rozpraw administracyjnych w celu rozstrzygnięcia spornych 

interesów stron i doprowadzenia do wyjaśnienia sprawy; 

7) przekazywanie do organu wyższego stopnia odwołań od decyzji i zażaleń 

na postanowienia Wojewody wydane w sprawie stwierdzenia nieważności 

decyzji; 

8) rozpatrywanie skarg na działalność związaną z realizacją zadań organów 

pierwszej instancji; 

9) sprawdzanie terminowości wydawania przez starostę decyzji w sprawie 

pozwolenia na budowę i zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 

oraz przygotowywanie postanowień w sprawie nałożenia kary pieniężnej 

za przekroczenie terminu wyznaczonego na wydanie decyzji; 

10) przygotowywanie postanowień dotyczących wyłączenia organu od 

załatwienia sprawy z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej  

i wyznaczenie innego organu; 

11) współpraca z jednostkami zespolonej administracji rządowej i innymi 

jednostkami biorącymi udział w postępowaniu; 

12) współpraca z organami nadzoru budowlanego, w szczególności 

przekazywanie organom nadzoru budowlanego kopii decyzji  

i postanowień wydawanych w postępowaniach z zakresu orzecznictwa 

administracji architektoniczno-budowlanej; 

13) szkolenie nowych pracowników i przygotowywanie ich do prowadzenia 

postępowań administracyjnych z zakresu orzecznictwa administracji 

architektoniczno-budowlanej.”; 

3) załącznik do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR  GENERALNY 

 

Roman  Sondej 

 


